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Kvalitetstilsynet med folkeskolen - Strandgårdskolen er udtaget til 

tilsyn 

Styrelsen for Undervisning og Kvalitet fører tilsyn med kvaliteten af un-

dervisningen i folkeskolen på baggrund af en screening af alle skolers 

resultater og en nærmere analyse af screeningsresultatet. 

 

Kvalitetstilsynet er tilrettelagt med udgangspunkt i det kommunale an-

svar for folkeskolens kvalitet, og formålet med tilsynet er at understøtte 

den lokale kvalitetsudvikling.  

 

Det er styrelsens vurdering, at Strandgårdskolens resultater skal forbed-

res, og derfor udtages skolen til tilsyn. Begrundelsen for udtagelse til 

tilsyn fremgår af vedlagte bilag.  

 

Styrelsen ønsker med denne henvendelse at indlede en dialog om forbed-

ring af resultaterne på Strandgårdskolen.   

 

Mulighed for vejledning fra ministeriets læringskonsulentkorps 

Som et særligt tilbud til skoler i kvalitetstilsynet tilbyder Undervisnings-

ministeriets læringskonsulenter et vejledningsforløb i skoleåret 2018/19.  

 

De nærmere rammer for et vejledningsforløb vil blive drøftet på et ind-

ledende møde, hvor skoleledelse, skolechef/skolekonsulent og lærings-

konsulenter konkret kan vurdere rammen, indhold og omfang af tilbud-

det.  

 

Skolen og forvaltningen beslutter herefter, hvorvidt skolen/kommunen 

ønsker at indgå i et samarbejde med læringskonsulenterne. 

 

Hvad sker der nu? 

Inden for kort tid vil teamleder Ulla Mørup Dall henvende sig telefonisk 

til skolechef Susanne Poulsen med henblik på at indlede en dialog om et 

eventuelt samarbejde med Strandgårdskolen. 
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Styrelsen følger op på det lokale arbejde med at forbedre skolens resulta-

ter medio 2019. 

 

I kan læse mere om kvalitetstilsynet, herunder kadencen for kvalitetstil-

synet, i vedhæftede konceptbeskrivelse. 

 

Inddragelse af gennemførte undervisningstimer 

Det bemærkes, at styrelsen i forbindelse med opfølgningen på skolens 

kvalitetsudvikling vil se på, om skolens dårlige resultater helt eller delvist 

hænger sammen med manglende gennemførelse af undervisningen. Sko-

len vil i givet fald kunne blive bedt om at registrere gennemførte/aflyste 

timer i en periode. 

 

Såfremt I har spørgsmål eller bemærkninger til udtagelsen til tilsyn eller 

det vedlagte materiale, er I velkomne til at kontakte fuldmægtig Ghita 

Jakobi Lauenborg på telefon: 33 92 54 95 eller e-mail:  

ghita.jakobi.lauenborg@stukuvm.dk. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Liz Nymann Lausten 

Kontorchef 

Kontor for Grundskolen 

 


